22. Sigehotonis Vita Paulinae. Ed. I. R. Dieterich 909 - 938
23. Fundatio ecclesiae Hildensemensis. Ed. A. Hofmeister 939 - 946
24. Vita Lamberti praepositi monasterii Novi Operis prope Hallam Saxoniam. Ed. H. Bresslau 947 - 953
25. Translatio sancti Alexandri in monasterium Hallense Novi Operis. Ed. H. Bresslau 954 - 956
Ex. tractatu, qui intitulatur Denotatio reliquiarum, quas primus Otto imperator augustus de Italia Magdeborch transmitit et convexit'. Ed. H. Bresslau 956 - 957
- FASCICULUS SECUNDUS.
- B. ITALIA.
- I. CHRONICAE. NOTITIAE.
26. Chronica monasterii Sancti Michaelis Clusini. Ed. G. Schwartz et E. Abegg 959 - 970.
27. Notitia dedicationis ecclesiae Sancti Salvatoris in Monte Aminta. Ed. P. E. Schramm 971 - 972
28. Notae de Mathilda comitissa. Ed. P. E. Schramm 973 - 975
- II. VITAE ALIAEQUE HISTORIAE MINORES.
29. Translatio Invenalis et Cassii episcoporum Narniensium Lucam. Ed. A. Hofmeister 976 -
983 -
30. Translatio et Miracula sanctorum Senesii et Theopontii. Ed. P. E. Schramm 984 -
992 -
31. Miracula sancti Columbani. Ed. H. Bresslau 993 - 1015
32. Sermo de virtute et Sermo de transitu sancti Constantii. Ed. A. Hofmeister 1016 - 1022
33. Vita et Miracula sancti Bononii abbatis Locediensis. Ed. G. Schwartz et A. Hofmeister
1023 - 1033
34. De Gallica Petri Damiani protectione et eius ultramontano itinere. Ed. G. Schwartz et A. Hofmeister
1034 - 1046
35. Vita sancti Arialdi auctore Andrea abbate Strumensi. Ed. F. Baethgen 1047 - 1075
36. Vitae sancti Iohannis Gualberti. Ed. F. Baethgen 1076 - 1110
- Vita Iohannis Gualberti auctore Andrea abbate Strumensi 1080 - 1104
- Vita Iohannis Gualberti auctore discipulo eius anonymo 1104 - 1110
37. Dialogi de miraculis sancti Benedicti auctore Desiderio abbate Casinensi. Ed. G. Schwartz et A. Hofmeister
1111 - 1151
38. Vita metrica s. Anselmi Lucensis episcopi auctore Rangerio Lucensi. Ed. E. Sackur, G. Schwartz, B.
Schmeidler 1152 - 1307
39. Relatio aedificationis ecclesiae cathedralis Mutinensis et translationis sancti Geminiani. Ed. H. Bresslau
1308 - 1313
40. Vitae prima et secunda s. Bernardi episcopi Parmensis. Ed. P. E. Schramm 1314 - 1327
- FASCICULUS TERTIUS.
- SUPPLEMENTA FASCICULORUM PRIMI ET SECUNDI.
- A. GERMANIA ET BURGUNDIA.
- I. ANNALES, CHRONICAE. NOTITIAE.
41. Annalium Patherbrunnensium fragmenta. Ed. H. Kauffmann 1329 - 1332
42. Chronicae S. Marii Lausannensis fragementum. Ed. A. Hofmeister 1333 - 1334
43. Anonymi Ratisponensis Chronicae fragmenta. Ed. G. Leidinger 1487 - 1491
44. Notae historicae Augienses. Ed. A. Hofmeister 1335 - 1336
45. Notae Brotseldenses. Ed. A. Hofmeister 1483 - 1487
46. Dedicatio ecclesiae in Udmodard. Ed. A. Hofmeister 1337
47. Dedicatio altaris S. Crucis in ecclesia Prumiensi. Ed. A. Hofmeister 1338
48. Dedicatio capellae in castro Wirtenbere cut videtur. Ed. A. Hofmeister 1339
- II. VITAE ALIAEQUE HISTORIAE MINORES
49. Translatio Sergii et Bacchi martyrum Weissenburgensis. Ed. W. Levison 1340 - 1342
50. Miracula sancti Apollinaris episcopi Valentiniensis. Ed. A. Hofmeister 1343 1346
51. Translatio sanctorum Geminorum Ellwangensis et Ratisbonensis. Ed. W. Levison 1347 -
1349 -
52. Vita et Passio sancti Brunonis episcopi et martyris Querfordensis. Ed. H. Kauffmann
1350 - 1367
53. Miracula sancti Willibrordi Epternacensia. Ed. W. Levison 1368 - 1371
54. Translatio trium virginum Coloniensis Walciodorensis. Ed. W. Levison 1372 1383
- Historiae Walciodorensis monasterii prologus. Ed. W. Levison 1383 - 1384
- B. ITALIA.
- I. ANNALES, CATALOGI, NOTITIAE.
55. Annales Casinenses ex Annalibus Montis Casini antiquis et continuatis excerpti inde ab a. 1000 (999) usque ad
a. 1098. Ed. Guil. Smidt 1385 - 1429